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Pasqyrat Financiare te Vitit 2011

Nr

i

II

A K T I V E T
A K T I V E T A F A T S H K U R T R A

1 Aktivet monetare
> Banka
> Arka

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kerkesa te arketushme
> Te tjera te arketushme
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi
>

3 Inventar!
> Lendet e para
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per fumizime
>
>

A K T I V E T A F A T G J A T A

4 Aktive afatgjata materiale
> Toka
> Ndertesa
> Ma/oneri dhe paisje
> Aktive tjera afat gjata materiale

5 Aktive te tjera afatgjata

Totali Aktiveve

Periudha

Raportuese

18190
18190

18190

46000
46000

0

46000

64190

Periudha

Paraardhese



Nr

1

II

III

PASIVET OHE KAPITALI
P A S I V E T A F A T S H K U R T R A

1 Huamarjet
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra

2 Detyrimet tregetare
> Te pagueshme ndaj furnitoreve
> Te pagueshme ndaj punonjesve
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
> Detyrime tatimore per TAP-in
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Debitore dhe Kreditore te tjere
> Parapagimet e arketuara

ORTAK DETYRIME PER PJESMARRJE

P A S I V E T A F A T G J A T A

1 Huatafatgjata
>

2 Te tjera afatgjata
>

K A P I T A L I
1 Kapitali i Pronarit
2 Rezervat
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

Totali Pasiveve

Periudha
Raportuese

15,790

15,790

0

15,790

0

48,400

48,400

64,190

Periudha
Paraardhese



Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr

I

II

1

2

3

4

5

A

6
B

Pershkrimi i Elementeve

TE ARDHURAT

*-Shitje

>
>

SHPENZIMET =1+2+3+4+5

Shpenzime per materiale

> Inventar ne celje
>• Shpenzimet per mallrat e

prodhuara
> Inventori ne fund te vitti

Shpenzime personeli

> Pagai
*• Siguracion

Amortizimi i Aktiveve Afatgjata
Te tjera

^ Energji uji,fax,telefon, internet
>• Shpenzime te qarkullimit te mailit

e transportit
> Benzin/Naft/Gaz

^ Qera ambjenti
>• Pagesa
> Taksat Doganore e Bashkìake
> Shpenzime

administrative.mirembajtje dhe te tjera

>
>

Shpenzime financiare
*• ìnteresa te paguara dhe komisione

bankare

*>
Fitimi para tatimeve

Tatimi mbi fìtimin
Fitimi pas tatimit

Perì ud ha
Raportuese

1,033,914

1,033,914

980,136

714,458

0

782,058
67,600

61 ,858
0

61 ,858

10,800
193,020

0

180,000

13,020

53,778

5,378
48,400

Peri ud ha
Paraardhese


